	8832 serijos „Cisco IP“ konferencijų telefono naudotojo vadovas
	Turinys
	Jūsų telefonas
	Jūsų 8832 ir 8832NR serijos „Cisco IP Conference Phone“ telefonas
	Nauja ir pakeista informacija
	Nauja ir pakeista mikroprogramos versijos 12.1 (1) informacija
	Nauja ir pakeista mikroprogramos versijos 12.0(1)SR2 informacija

	Telefono parengimas naudoti
	Energijos tiekimo jūsų konferencijų telefonui būdai
	Prisijungimas prie tinklo
	„Wi-Fi“ kliento nustatymas
	Prisijungimas prie iš anksto nustatyto „Wi-Fi“ tinklo
	Prisijungimas prie „Expressway“

	Laidinio išplėtimo mikrofonų prijungimas
	Belaidžio išplėtimo mikrofonų prijungimas
	Belaidžio mikrofono susiejimas
	Belaidžio mikrofono atsiejimas
	Belaidžio mikrofono krovimo atramos prijungimas
	Belaidžio mikrofono įkrovimas
	Nuosekliojo jungimo režimas

	Savitarnos portalas
	Sparčiojo rinkimo numeriai

	8832 serijos „Cisco IP“ konferencijų telefono mygtukai ir aparatinė įranga
	Laidinio išplėtimo mikrofonas
	Belaidžio išplėtimo mikrofonas

	Telefono programinė aparatinė įranga ir naujiniai
	Telefono naujinimo atidėjimas
	Telefono programinės aparatinės įrangos naujinimo eigos stebėjimas

	Papildoma pagalba ir informacija
	Pasiekiamumo funkcijos
	Pasiekiamumo funkcijos turintiems klausos negalią
	Pasiekiamumo funkcijos silpnaregiams ir akliesiems
	Pasiekiamumo funkcijos turintiems judėjimo negalią
	Trečiosios šalies pasiekiamumo taikomosios programos

	Trikčių šalinimas
	Telefono duomenų peržiūra
	Pranešimas apie pokalbio kokybę
	Pranešimas apie visas telefono problemas
	Prarastas telefono ryšys

	Aparatinei įrangai taikomos „Cisco“ vienų metų ribotosios garantijos sąlygos


	Skambučiai
	Skambinimas
	Skambinimas
	Numerio perrinkimas
	Spartusis rinkimas
	Skambinimas naudojant konferencijų telefono sparčiojo numerio rinkimo funkciją
	Skambinimas naudojant sparčiojo rinkimo kodą

	Pranešimas apie pasiekiamą adresatą
	Tarptautinio numerio rinkimas
	Skambučiai, kuriems reikia sąskaitų išrašymo kodo arba patvirtinimo kodo
	Saugūs skambučiai

	Atsiliepimas į skambučius
	Atsiliepimas į skambutį
	Atsiliepimas į laukiantį skambutį konferencijų telefonu
	Skambučio atmetimas
	Įjungti netrukdymo funkciją
	Įtartino skambučio radimas

	Skambučio nutildymas
	Pokalbių užlaikymas
	Pokalbio sulaikymas
	Atsiliepimas į ilgam paliktą sulaikytą skambutį
	Aktyvaus ir sulaikyto skambučio sukeitimas vietomis

	Skambučių peradresavimas
	Skambučių persiuntimas
	Skambučio perdavimas kitam asmeniui
	Pasitarkite prieš užbaigdami perdavimo operaciją

	Konferenciniai pokalbiai ir pasitarimai
	Kito asmens įtraukimas į pokalbį
	Skambučių sukeitimas prieš užbaigiant konferenciją
	Konferencijos dalyvių peržiūra ir šalinimas


	Kontaktai
	Bendrasis katalogas
	Bendrovės kataloge esančio adresato numerio rinkimas

	Asmeninis katalogas
	Registracija asmeniniame kataloge ir išsiregistravimas iš jo
	Naujo adresato pridėjimas į asmeninį katalogą
	Adresato paieška asmeniniame kataloge
	Skambinimas adresatui, įtrauktam į asmeninį katalogą
	Sparčiojo rinkimo kodo priskyrimas adresatui
	Skambinimas adresatui naudojant sparčiojo rinkimo kodą
	Asmeniniame kataloge esančio adresato duomenų taisymas
	Adresato šalinimas iš asmeninio katalogo
	Sparčiojo rinkimo kodo naikinimas

	„Cisco Web Dialer“

	Vėliausi skambučiai
	Vėliausių skambučių sąrašas
	Vėliausių skambučių peržiūra
	Vėliausio skambučio grąžinimas
	Vėliausių skambučių sąrašo valymas
	Skambinimo įrašo šalinimas

	Balso paštas
	Balso pašto paskyra
	Naujų balso pašto pranešimų tikrinimas
	Prieiga prie balso pašto

	Nuostatos
	Skambėjimo melodijos keitimas
	Telefono skambėjimo garsumo reguliavimas
	Garsumo reguliavimas pokalbio metu
	Telefono ekrano kalba

	Programos
	Galimos programos
	Aktyvių programų peržiūra
	Veikiančių programų perjungimas
	Aktyvių programų užvėrimas

	Produktų sauga
	Saugos ir eksploatacinių savybių duomenys
	Įtampos dingimas
	Reglamentavimo sritys
	Sveikatos priežiūros aplinka
	Išoriniai įrenginiai
	Energijos tiekimo telefonui būdai
	Telefono elgsena esant tinklo perkrovai

	Pareiškimai dėl atitikties
	Europos Sąjungos valstybių pareiškimai dėl atitikties
	CE žymėjimas
	Europos Sąjungos valstybių pareiškimas dėl radijo dažnio poveikio

	JAV pareiškimai dėl atitikties
	15 dalies radijo įrenginys

	Pareiškimas dėl atitikties Kanadai
	Kanados pareiškimas dėl radijo dažnio poveikio
	Kanados pareiškimas dėl didelės galios radarų

	Naujosios Zelandijos pareiškimai dėl atitikties
	Bendras įspėjimas dėl leidimo prijungti (PTC) įrangą

	Taivano pareiškimai dėl atitikties
	DGT įspėjamasis pareiškimas

	Singapūro pareiškimas dėl atitikties
	Japonijos informacija dėl atitikties
	Korėjos informacija dėl atitikties
	Meksikos informacija dėl atitikties
	Pareiškimai dėl atitikties FCC
	Pareiškimas dėl FCC 15.19 dalies
	Pareiškimas dėl FCC 15.21 dalies
	Pareiškimas dėl radijo dažnio spinduliuotės poveikio atitikties FCC
	Pareiškimas dėl imtuvų ir B klasės skaitmeninių įrenginių atitikties FCC


	„Cisco“ gaminių apsaugos apžvalga
	Svarbi informacija internete


